LFS-75DMX
LO DESTACADO
Luminaria tipo spot de LED de 75W para resaltar cualquier lugar u
objeto en el diseño de iluminación
8 vívidos colores accesibles con la rueda de color motorizada
Aumente las opciones de diseño con control DMX del atenuador y
de la rueda de colores
Acepta gobos redondos y cuadrados para simplificar su manejo y
ajuste
El termostato interno regula la velocidad del ventilador para
controlar la temperatura
Elimine la necesidad de control DMX con el control independiente
avanzado
Destaque zonas con precisión ajustando el spot con las
recortadoras integradas
Flexibilidad para proyectar desde cualquier distancia usando el
zoom de 14° a 22°
Incluye cuatro gobos de uso cotidiano y un soporte para filtros de
color
Ahorre cables y extensiones conectando en cadena varias unidades
Se ajusta perfectamente a la mochila opcional CHS-50 VIP
ESPECIFICACIONES
DMX Channels : 4
DMX Connectors : XLR de 3 y 5 pines
Colors : 8 + blanco, colores divididos y rotación continua a velocidad variable
Light Source : 1 LED (blanco) 75W (16.9A), 50,000 horas de vida estimadas
Strobe Rate : 0 a 20 Hz
Illuminance : (14°): 8,710 lux @ 2 m
(22°): 3,660 lux @ 2 m
Power Linking : 8 unidades @ 120V; 14 unidades @ 230V
Input Voltage : Conmutable a 120 o 230 VCA, 50/60Hz
Power and Current : 117 W, 1.6 A @ 120 V, 60 Hz
115 W, 0.9 A @ 230 V, 50 Hz
Gobo Size : 40mm exterior, 18mm imagen, 1mm grosor máximo
Zoom Angle : (Manual): 14° a 22°
Weight : 3.7 kg (8 lb)
Size : 385 x 283 x 345 mm (15.1 x 11.1 x 13.6 in)
Approvals : CE (EE.UU.)
LO QUE INCLUYE
Cable de alimentación
Soporte para gobo y filtros de color
Garantía